
Na temelju članka 3., stavak 2. Odluke o osnivanju Savjeta potrošača i članka 110., 
Statuta Grada Umaga („Službene novine Grada Umaga“ 9/09, 3/13), Gradonačelnik Grada 
Umaga donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Savjeta potrošača javnih usluga 

 
 

Članak 1. 
 U Savjet potrošača javnih usluga imenuju se tri člana, kako slijedi: 
 

1. Paolo Dragan, kao Predsjednik 
 

2. Davorin Huber, kao član 
 

3. Marijana Finderle, predstavnik Društva za zaštitu potrošača Istre, kao član 
 

Članak 2. 
 Savjet provodi aktivnosti sukladno odredbama Odluke o osnivanju Savjeta potrošača 
javnih usluga. 

Članak 3. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Umaga“. 
 
 
KLASA: 032-01/12-01/15 
UR. BROJ: 2105/05-02-13-6 
Umag, 20. prosinac 2013. 
 
      

  
        Gradonačelnik: 
                 Vili Bassanese, v.r. 
 
 


